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Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés - Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore

Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore - Jedinica za Upravljanje Ljudskim Resursima

Human Resources Management Unit

Prishtiné, 04/01/2024
Nr. Ref \C3/2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore (NjJMBNj) né kuadér t€¢ Ministris€ Punéve té
Jashtme dhe e Diasporés, né pajtim me nenin 39 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe
té Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 pér Proceduren e Pranimit né Shérbimin civil t& Republikés sé
Kosovés, me daté 04/01/2024, nxjerré kété:

NJOFTIM

Pas verifikimit paraprak té dokumetacionit nga NjJMBNj pér pranim né shérbim civil pér pozitén:

Zyrtari Lart i Listes s& Pagav, me kod te procedurés: RPC0006396 dhe kod te shpalljes: RN00012857

ju njoftojmé gé kandidatet qé plotesojné kushtet sipas shpalljes sé¢ konkursit jané:
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Albulena Abdullahi

Almedina Sadiku-Murati

Anduena Beqjiri
Bahtije Kutleshi
Begije Nekaj
Besarta Kabashi
Blerim Pllana
Bujar Budeci

Donika Uka Lahu

. Dorina Kabashi
. Edona Hajdini
. Endrit Beqiri

. Fatmire Ukaj

. Ferat Maliqi

. Flaka Lulaj

Fage 1 nga 2




16. Gézime Rexhepi Krasniqi
17. Hazir Latifi
18. Hekuran Berisha
19. Leoreta Hamzaj
20. Leutrim Xhaferi
21. Medina Musolli
22. Mehdi Salih
23. Patrik Dodaj
. 24. Sadik Sadiku
25. Shehide Krasnigi Fejza
26. Shgipe Krasnigi Kllokogi
27. Albona Sinani Lushta
28. Valdet Zogaj
29. Valentina Tahiri
30. Valmir Hoxha
31. Vedat Mjeku
32. Xhevat Shurdhaj

Vetém kandidatet e lartécekur kane t€ drejté t€ vazhdojé konkurimin dhe t€ ftohen pér test me
shkrim.

Njésia pér Menaxhimin e BurimeNjerézore

Fage 2 nga 2




